
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.13.2019 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W POZNANIU 
z dnia 19.03.2019 r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr GKG.GO.0200.55A.2018 w sprawie powołania komisji do 
spraw oceny przydatności do celów praktycznych i dowodowych dokumentacji niearchiwalnej, 
wytworzonej przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w 
Poznaniu, której upłynął okres przechowywania. 
 
Na podstawie art. 5 ust 1, art. 34 ust 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 poz. 217), 54-9 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie podstępowania z 

dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002, nr 

167, poz. 1375), art. 74 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 

2013r. poz. 330 ze zm.), ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. 2017 poz. 2101), rozporządzenia Ministra Administracji i 

Cyfryzacji z dnia 5 września 2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013r. poz. 1183), 

zarządzam co następuje: 

§1  

Zmienia się § l Zarządzenia Dyrektora nr GKG.GO.0200.55A.2018, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

Powołuję komisję do spraw oceny dokumentacji niearchiwalnej, pod kątem 

przydatności do celów praktycznych i dowodowych dla Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji — Joanna Muszyńska 

2. Członek Komisji — Anna Wojtkowiak 

3. Członek Komisji — Barbara Szrama 

4. Członek Komisji — Dorota Zubik 

5. Członek Komisji — Agnieszka Zawada-Sikorska 

6. Członek Komisji — Aneta Króliczak  

7. Członek Komisji — Gabriela Szalińska  

8. Członek Komisji — Agnieszka Selwa-Majchrzak 

9. Członek Komisji — Anna Witek-Gonera  

10. Członek Komisji — Bartosz Głubisz 

§2  

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3   

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.03.2019 r. 


